Nucleo: MARINGA Municipio: Classificagdo do Nucleo Data: 12/09/2023 ATE AS 14:00

Local para Apresentagao: Preencher Até as 14h do Dia 12/09 o Formulario http://gqg.
gg/conv_6_nre (etapas 1 e 2)

Telefone de Contato: 44 32187100
Convocagao para: Comprovagéao de Titulos e Contratagdo (Condicionada a existéncia de

Inglés 1 CELIADOS SANTOS 8975139
Inglés 2 TATIANE CALDEIRA DOS SANTOS BERNARDO 8975140
Inglés 3 LUIZ CARLOS SALES DE ARAUJO 8975141
Inglés 4 LUIZ FERNANDO BANA VREQUE 8975142
Inglés 5 LARISSA LOPES FLOIS 8975143
Inglés 6 DEBORA FAUSTINO MODENES 8975144
Inglés 7 ROGERIO PIROLA FANTIN 8975145
Inglés 8 DANIELA PERES DE SA 8975146
Inglés 9 EVELYN ROMERA CANASSA 8975147
Inglés 10 VERUSKA BERNARDINO DE OLIVEIRA 8975148
Inglés 11 ALINE DAYANA COELHO JACAUNA MONTEIRO 8975149
Inglés 12 SALETE NERY DOS SANTOS 8975150
Inglés 13 LUCIANE LAPIDARIO CREPALDI 8975151
Inglés 14 FLAVIA CHRISTINA DOS SANTOS 8975152
Inglés 15 SARAH CASAGRANDE 8975153
Inglés 16 RICARDO AUGUSTO PASTORELI 8975154
Inglés 17 ISADORA CRISTINA GARCIA RODRIGUES 8975155
Inglés 18 LETICIA PESCE SEGANTIN 8975156
Inglés 19 CLAUDIA SARRAO 8975157
Inglés 20 SILVANA RIBEIRO RAMOS FACCIN 8975158
Inglés 21 ELAINE MAGALHAES TOLESQUINI DE OLIVEIRA 8975159
Inglés 22 SAMIA LETICIA CARDOSO DOS SANTOS 8975160
Inglés 23 GENECI APARECIDA MOREIRA ROZZENE DE OLIVEIRA 8975161
Inglés 24 WILLIAN JORDAN AZEVEDO BARBOSA 8975162
Inglés 25 EMILY SEGURACO SERRANO 8975163
Inglés 26 IVANEIDE ALVES DE OLIVEIRA 8975164
Inglés 27 KATRINE JORGETO SAVIAN 8975165
Inglés 28 NATALIA PEDRINI DE SOUZA 8975166
Inglés 30 ANGELA MARIA DA SILVA 8975168
Inglés 31 JAQUELINE DA SILVA SANTOS 8975169
Inglés 32 SANDRA MARGARETE DELAPRIA DOS SANTOS 8975170
Inglés 33 RODRIGO DOS SANTOS GOUVEIA 8975171
Inglés 34 TATIANI CRISTINA SCIENA 8975172
Inglés 35 RENATA KELEN DA ROCHA 8975173
Inglés 36 CLAUDIA MARQUES FERREIRA LOPES 8975174
Inglés 37 AUGUSTA SOARES DA SILVA BATISTA 8975175
Inglés 38 FRANCINELI DOS SANTOS 8975176
Inglés 39 TALITA CARLA DA SILVA DE OLIVEIRA 8975177
Inglés 40 JOAO VITOR MONTANINI 8975178
Inglés 41 GABRIELLY CANDIDA MACEDO 8975179
Inglés 42 WANESSA ARAUJO CARLOS 8975180
Inglés 43 VIVIANE REGINA AMBROSIO 8975181
Inglés 44 MICHELLE PERIN DA SILVA 8975182
Inglés 45 RAFAEL JUNIOR PEREIRA 8975183
Inglés 46 PATRICIA GONCALVES BARBOSA 8975184
Inglés 47 MISIA ALINE CAMPANA 8975185
Inglés 48 ALESSANDRA APARECIDA PEREIRA 8975186
Inglés 49 ELISANGELA DE PAZ ALMEIDA 8975187

Inglés 50 LUIZ FERNANDO DE JESUS 8975188



Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

JESSICA DE OLIVEIRA PEREIRA
FRANCIELLE MORTEAN SILVESTRIM MENDES
TELMA APARECIDA FACIO RUIZ

DAVI DOS SANTOS PEREIRA

ANA PAULA GROSSI

CARLA LORENA REBELATO

CAROLA SILVA POLA

GESILAINE TEREZINHA CORREIA DUTRA
DANIELA HUBNER MUNHOZ

MARCIA APARECIDA REIS PINHEIRO
MARIA DA GLORIA BABETO CASADO
LUIZA MARIA DA SILVA

TIAGO CARDOSO GUERRERO

DEIZE MARIA LOBREGATE

JONES FRANCISCO VIANA

ANGELA MARIA DE GOUVEIA FUTIJI
SIRLENE JORDAO

ALINE GIMENES PUCKER SALLE
GISLAINE APARECIDA CANDIDA DO NASCIMENTO
ROBERTO ARAUJO DA SILVA

ELIANE MANGOLIN GUILHERME

EUNICE CESNIK GOMES

SILVIA CRISTINA VERGINACCI

FELIPE DE AQUINO MONTEIRO

VANDER ANDRE MARTIN

SUZANA IZIDIO

BRENDA GRAZIELE MONTEIRO

GABRIEL HENRIQUE PEPI DELIVIO

NEIDE MORENO MUNHOZ

RUTH MANSANO CAETANO

GABRIELA DE CASTRO PEREIRA

CARLOS ELIAS BARROS SOBREIRA RODRIGUES
CLAUDIA MARA ANTONIO RAUPP

SILVANA FERREIRA DA SILVA

MARLENE APARECIDA RINCK DOS SANTOS
DOUGLAS WILLI GONCALVES

RENATA AMORIM MIGUEL

MARIA APARECIDA LOPES SILVA

KLEITON CAETANO DE SOUZA

MONICA IWAYA

SIDNEI APARECIDO ANTUNES

DEYSE NATALI GONCALEZ

MIRIAN DE FATIMA PENHA

VITORIA CAUANA DOS SANTOS FERREIRA
ADRIANA DOS REIS ISMAEL

LUCIANA TROMBINI D'AGOSTIN

PRISCILA NIGRA

MEIRE LUCIA ARAUJO RIBEIRO

SANDRA ROMERO DE SOUZA GONGALVES
VALDINEI RIBEIRO GARCIA

SANDRO EMIR COMARELLA

DANIH ALI BARBAR MEHANNA
ALESSANDRA BAIO

NATHANE DO CARMO GERONAZIO SALVI
NADDIA MARIA ROCHA ALVES

ANDRESSA MARA DA SILVAANTONIASSI BELTRAMIN
MURILO HENRIQUE COSTA MACHADO
PAULA CAROLINA CAFISSO

FABIANE CRISTINA DOS SANTOS

ANA FLAVIA PRANDI MARIUSSO
SOCORRO ALVES DE OLIVEIRA

8975189
8975190
8975191
8975192
8975193
8975194
8975195
8975196
8975197
8975198
8975199
8975200
8975201
8975202
8975203
8975204
8975205
8975206
8975207
8975208
8975209
8975210
8975211
8975212
8975213
8975214
8975215
8975216
8975217
8975218
8975219
8975220
8975221
8975222
8975223
8975224
8975225
8975226
8975227
8975228
8975229
8975230
8975231
8975232
8975233
8975234
8975235
8975236
8975237
8975238
8975239
8975240
8975241
8975242
8975243
8975244
8975245
8975246
8975247
8975248
8975249



Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

ELAINE RIBEIRO DA SILVA

JAIME CAULINO SILVEIRA

DAYANE ENDO LOPES

JUCELIA DA SILVA GASPAR

PATRICIA PEREIRA DE ARAUJO
CARLOS ALBERTO FAVARETO FILHO
BRUNA CAROLINE TOWS DA SILVA
GRAZIELE LEITE DE CAMARGO SOUZA
VALDENICE PIRES RODRIGUES
LORENA DOS SANTOS LINHARES
ANDREIA PEREIRA DA SILVA

ANA CARLA BARROS SOBREIRA

ANNE KATRINY TAROZO CORDEIRO
ANDRESSA MYLENA ROSSET
CRISTIANE CATOIA SOUZA DA SILVA
VERLAINE MARI SIUNITI

ANA CANDIDA MESQUITA

DIORGINES VALDIVIESO SPELIER
FABRICIO FLORYAN FOLEISS

ALINE MARIA NARDO

THAIS ALVES VIEIRA

JADSON DE ALMEIDA E SOUZA FILHO
DANDARA CORREA SILVA

FABIANA SANCHES DA SILVA LINARES
APARECIDA SOARES DE SOUZA
ANDREA ISABEL TESSEDOR

VIVIANE COSTA MACHADO

LAIS ANDREIA PIRES DA SILVA

ALINE JULIANA APARECIDA MARCHETTO
JOYCE MARINA DE FARIA SANTOS
THAIS SOARES CONEJO

DANIEL SIUNITI LUGATO

JANETE APARECIDA DA SILVA
ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR
ROSANA FRESCHI ANSELMO

SIMONE ALVES DIAS

MADSON BRENO PINHEIRO PANTOJA
ANA STELLA CONESSA

EDILAINE LOPES

CAROLINE ARIANE TENDULO

DENIZE DORIS DI BERARDINO

MARISA BIANCHINI

THAIS SCHOFFEN RODRIGUES

ANA PAULA DIAS TORRES OCAMPOS
RICARDO BARBOSA DOS REIS

ZILDA FILOMENA TIBURCIO RAMOS
IARA DE FATIMA COPINI GALASSI
ADELY MARIA DA COSTA

RITA DE CASSIA SGUAREZI RUIZ PRIMAO
ROSIMEIRY GARCIA CORREIA DE MIRANDA
NATALIA FERDINANDO

DANIELE AGUIAR RAEL

PAULA ANDREIA DOS SANTOS BARDINI
EDNEIA LELIANA VIEIRA

MARISA EMMER

ANDREA APARECIDA DE ARAUJO SOUZA
REGINA SILVELI DE SOTTI MARTINS
GUILHERME MACHADO VAZ TEIXEIRA
MOISES CARDOSO MARTINS

CARLA MARIELY DAMACENO

ERICK HUMAI DE FREITAS

8975250
8975251
8975252
8975253
8975254
8975255
8975256
8975257
8975258
8975259
8975260
8975261
8975262
8975263
8975264
8975265
8975266
8975267
8975268
8975269
8975270
8975271
8975272
8975273
8975274
8975275
8975276
8975277
8975278
8975279
8975280
8975281
8975282
8975283
8975284
8975285
8975286
8975287
8975288
8975289
8975290
8975291
8975292
8975293
8975294
8975295
8975296
8975297
8975298
8975299
8975300
8975301
8975302
8975303
8975304
8975305
8975306
8975307
8975308
8975309
8975310



Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés

173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

GABRIELE CLARA PREVIATO BARBOZA
FELIPE EDUARDO CANUTO BONINI
TIAGO SILVA TORRES

MARCIO TADEU CAZAQUI DE OLIVEIRA
RAUL ALEXANDRE DOS SANTOS MEDINA
LORENA JORDAO MAGALHAES
THAMIRES APARECIDA FOGO VILALBA
LARA STURION TERASSANI

SIMONE SECCHIO DE ASSUNCAO

KEILA BRITO DOS SANTOS ALBA
HELOISA MARIA DOS SANTOS NICACIO LEAL
DANIEL BOSSO

ETIENY REGINA ROCHA

LUIZ GUSTAVO GISSI

LETICIA RODRIGUES DA SILVA

ANDRE AUGUSTO ROSSETTI LUCCA

ANA JULIA FIORENZA DE SOUZA MALOSTI
NATHALIA MELLO BERGANTINI

CAMILLA SOARES BARBOSA

ANA CAROLINE DE ALMEIDA BARBOSA
ISADORA LUISA JANKE GOIS

VANIA NAIARA PIASSI

GIOVANNA SCALABRINI ANTUNES
VALMIR DELDOTTO

EDUARDA CARLOS COMAR

BEATRIZ TURCI

CLAUDETE DE SOUZA CARDOSO DAMACENA
EMILLY MAIA MARTINS

MARIA EDUARDA TENORIO SACANI

8975311
8975312
8975313
8975314
8975315
8975316
8975317
8975318
8975319
8975320
8975321
8975322
8975323
8975324
8975325
8975326
8975327
8975328
8975329
8975330
8975331
8975332
8975333
8975334
8975335
8975336
8975337
8975338
8975339



