## 202201 - Grupo 1 - PROFESSOR DAS DISC DOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, ENSINO MÉDIO, EDUC DE JOVENS E ADULTOS E CENTRO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS MODERNAS - CELEM, EDUC EM TEMPO INTEGRAL / PROGRAMAS DE AMPLIAÇÃO DE JORNADA ESCOLAR - EDITAL 30/2022

Núcleo: MARINGA Município: Classificação do Núcleo Data: 12/09/2023 ATÉ AS 14:00

Local para Apresentação: Preencher Até as 14h do Dia 12/09 o Formulário <a href="http://gg.gg/conv-6-nre">http://gg.gg/conv-6-nre</a> (etapas 1 e 2)

Telefone de Contato: 44 32187100

Convocação para: Comprovação de Títulos e Contratação (Condicionada à existência de

Função	Class	. Nome	Inscrição
nglês	1	CELIA DOS SANTOS	8975139
nglês	2	TATIANE CALDEIRA DOS SANTOS BERNARDO	8975140
nglês	3	LUIZ CARLOS SALES DE ARAUJO	8975141
nglês	4	LUIZ FERNANDO BANA VREQUE	8975142
nglês	5	LARISSA LOPES FLOIS	8975143
nglês	6	DÉBORA FAUSTINO MÓDENES	8975144
nglês	7	ROGERIO PIROLA FANTIN	8975145
nglês	8	DANIELA PERES DE SA	8975146
nglês	9	EVELYN ROMERA CANASSA	8975147
nglês	10	VERUSKA BERNARDINO DE OLIVEIRA	8975148
nglês	11	ALINE DAYANA COELHO JACAÚNA MONTEIRO	8975149
nglês	12	SALETE NERY DOS SANTOS	8975150
nglês	13	LUCIANE LAPIDÁRIO CREPALDI	8975151
nglês	14	FLAVIA CHRISTINA DOS SANTOS	8975152
nglês	15	SARAH CASAGRANDE	8975153
nglês	16	RICARDO AUGUSTO PASTORELI	8975154
nglês	17	ISADORA CRISTINA GARCIA RODRIGUES	8975155
nglês	18	LETÍCIA PESCE SEGANTIN	8975156
nglês	19	CLAUDIA SARRAO	8975157
nglês	20	SILVANA RIBEIRO RAMOS FACCIN	8975158
nglês	21	ELAINE MAGALHÃES TOLESQUINI DE OLIVEIRA	8975159
nglês	22	SÂMIA LETICIA CARDOSO DOS SANTOS	8975160
nglês	23	GENECI APARECIDA MOREIRA ROZZENE DE OLIVEIRA	8975161
nglês	24	WILLIAN JORDAN AZEVEDO BARBOSA	8975162
nglês	25	EMILY SEGURACO SERRANO	8975163
nglês	26	IVANEIDE ALVES DE OLIVEIRA	8975164
nglês	27	KATRINE JORGETO SAVIAN	8975165
nglês	28	NATALIA PEDRINI DE SOUZA	8975166
nglês	30	ANGELA MARIA DA SILVA	8975168
nglês	31	JAQUELINE DA SILVA SANTOS	8975169
nglês	32	SANDRA MARGARETE DELAPRIA DOS SANTOS	8975170
nglês	33	RODRIGO DOS SANTOS GOUVEIA	8975171
nglês	34	TATIANI CRISTINA SCIENA	8975172
nglês	35	RENATA KELEN DA ROCHA	8975173
nglês	36	CLAUDIA MARQUES FERREIRA LOPES	8975174
nglês	37	AUGUSTA SOARES DA SILVA BATISTA	8975175
nglês	38	FRANCINELI DOS SANTOS	8975176
nglês	39	TALITA CARLA DA SILVA DE OLIVEIRA	8975177
nglês	40	JOÃO VITOR MONTANINI	8975178
nglês	41	GABRIELLY CANDIDA MACEDO	8975179
nglês	42	WANESSA ARAUJO CARLOS	8975180
nglês	43	VIVIANE REGINA AMBRÓSIO	8975181
nglês	44	MICHELLE PERIN DA SILVA	8975182
nglês	45	RAFAEL JÚNIOR PEREIRA	8975183
nglês	46	PATRICIA GONCALVES BARBOSA	8975184
nglês	47	MISIA ALINE CAMPANA	8975185
nglês	48	ALESSANDRA APARECIDA PEREIRA	8975186
nglês	49	ELISÂNGELA DE PAZ ALMEIDA	8975187
nglês	50	LUIZ FERNANDO DE JESUS	8975188

Inglês	51	JESSICA DE OLIVEIRA PEREIRA	8975189
Inglês	52	FRANCIELLE MORTEAN SILVESTRIM MENDES	8975190
Inglês	53	TELMA APARECIDA FACIO RUIZ	8975191
Inglês	54	DAVI DOS SANTOS PEREIRA	8975192
Inglês	55	ANA PAULA GROSSI	8975193
Inglês	56	CARLA LORENA REBELATO	8975194
Inglês	57	CAROLA SILVA POLA	8975195
Inglês	58	GESILAINE TEREZINHA CORREIA DUTRA	8975196
Inglês	59	DANIELA HUBNER MUNHOZ	8975197
Inglês	60	MARCIA APARECIDA REIS PINHEIRO	8975198
Inglês	61	MARIA DA GLORIA BABETO CASADO	8975199
Inglês	62	LUIZA MARIA DA SILVA	8975200
Inglês	63	TIAGO CARDOSO GUERRERO	8975201
Inglês	64	DEIZE MARIA LOBREGATE	8975202
Inglês	65	JONES FRANCISCO VIANA	8975203
Inglês	66	ANGELA MARIA DE GOUVEIA FUTIJI	8975204
Inglês	67	SIRLENE JORDÃO	8975205
Inglês	68	ALINE GIMENES PUCKER SALLE	8975206
Inglês	69	GISLAINE APARECIDA CANDIDA DO NASCIMENTO	8975207
	70	ROBERTO ARAUJO DA SILVA	8975208
Inglês			
Inglês	71	ELIANE MANGOLIN GUILHERME	8975209
Inglês	72	EUNICE CESNIK GOMES	8975210
Inglês	73	SILVIA CRISTINA VERGINACCI	8975211
Inglês	74	FELIPE DE AQUINO MONTEIRO	8975212
Inglês	75	VANDER ANDRÉ MARTIN	8975213
Inglês	76	SUZANA IZIDIO	8975214
Inglês	77	BRENDA GRAZIELE MONTEIRO	8975215
Inglês	78	GABRIEL HENRIQUE PEPI DELIVIO	8975216
Inglês	79	NEIDE MORENO MUNHOZ	8975217
Inglês	80	RUTH MANSANO CAETANO	8975218
Inglês	81	GABRIELA DE CASTRO PEREIRA	8975219
Inglês	82	CARLOS ELIAS BARROS SOBREIRA RODRIGUES	8975220
Inglês	83	CLAUDIA MARA ANTONIO RAUPP	8975221
		SILVANA FERREIRA DA SILVA	
Inglês	84		8975222
Inglês	85	MARLENE APARECIDA RINCK DOS SANTOS	8975223
Inglês	86	DOUGLAS WILLI GONCALVES	8975224
Inglês	87	RENATA AMORIM MIGUEL	8975225
Inglês	88	MARIA APARECIDA LOPES SILVA	8975226
Inglês	89	KLEITON CAETANO DE SOUZA	8975227
Inglês	90	MONICA IWAYA	8975228
Inglês	91	SIDNEI APARECIDO ANTUNES	8975229
Inglês	92	DEYSE NATALI GONÇALEZ	8975230
Inglês	93	MIRIAN DE FATIMA PENHA	8975231
Inglês	94	VITORIA CAUANA DOS SANTOS FERREIRA	8975232
Inglês	95	ADRIANA DOS REIS ISMAEL	8975233
Inglês	96	LUCIANA TROMBINI D'AGOSTIN	8975234
Inglês	97	PRISCILA NIGRA	8975235
Inglês	98	MEIRE LUCIA ARAUJO RIBEIRO	8975236
Inglês	99	SANDRA ROMERO DE SOUZA GONÇALVES	8975237
Inglês	100	VALDINEI RIBEIRO GARCIA	8975238
Inglês	101	SANDRO EMIR COMARELLA	8975239
Inglês	102	DANIH ALI BARBAR MEHANNA	8975240
Inglês	103	ALESSANDRA BAIO	8975241
Inglês	104	NATHANE DO CARMO GERONAZIO SALVI	8975242
Inglês	105	NADDIA MARIA ROCHA ALVES	8975243
Inglês	106	ANDRESSA MARA DA SILVA ANTONIASSI BELTRAMIN	8975244
Inglês	107	MURILO HENRIQUE COSTA MACHADO	8975245
ingles	108	PAULA CAROLINA CAFISSO	8975246
Inglês Inglês			
Inglês	109	FABIANE CRISTINA DOS SANTOS	8975247

Inglês	112	ELAINE RIBEIRO DA SILVA	8975250
Inglês	113	JAIME CAULINO SILVEIRA	8975251
Inglês	114	DAYANE ENDO LOPES	8975252
Inglês	115	JUCELIA DA SILVA GASPAR	8975253
	116	PATRICIA PEREIRA DE ARAUJO	8975254
Inglês	117	CARLOS ALBERTO FAVARETO FILHO	8975255
Inglês	117	BRUNA CAROLINE TOWS DA SILVA	8975256
Inglês	119	GRAZIELE LEITE DE CAMARGO SOUZA	8975257
Inglês			
Inglês	120 121	VALDENICE PIRES RODRIGUES LORENA DOS SANTOS LINHARES	8975258
Inglês	121	ANDRÉIA PEREIRA DA SILVA	8975259
Inglês			8975260
Inglês	123	ANA CARLA BARROS SOBREIRA	8975261
Inglês	124	ANNE KATRINY TAROZO CORDEIRO	8975262
Inglês	125	ANDRESSA MYLENA ROSSET	8975263
Inglês	126	CRISTIANE CATOIA SOUZA DA SILVA	8975264
Inglês	127	VERLAINE MARI SIUNITI	8975265
Inglês	128	ANA CANDIDA MESQUITA	8975266
Inglês	129	DIORGINES VALDIVIESO SPELIER	8975267
Inglês	130	FABRÍCIO FLORYAN FOLEISS	8975268
Inglês	131	ALINE MARIA NARDO	8975269
Inglês	132	THAÍS ALVES VIEIRA	8975270
Inglês	133	JADSON DE ALMEIDA E SOUZA FILHO	8975271
Inglês	134	DANDARA CORRÊA SILVA	8975272
Inglês	135	FABIANA SANCHES DA SILVA LINARES	8975273
Inglês	136	APARECIDA SOARES DE SOUZA	8975274
Inglês	137	ANDREA ISABEL TESSEDOR	8975275
Inglês	138	VIVIANE COSTA MACHADO	8975276
Inglês	139	LAÍS ANDREIA PIRES DA SILVA	8975277
Inglês	140	ALINE JULIANA APARECIDA MARCHETTO	8975278
Inglês	141	JOYCE MARINA DE FARIA SANTOS	8975279
Inglês	142	THAIS SOARES CONEJO	8975280
Inglês	143	DANIEL SIUNITI LUGATO	8975281
Inglês	144	JANETE APARECIDA DA SILVA	8975282
Inglês	145	ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR	8975283
Inglês	146	ROSANA FRESCHI ANSELMO	8975284
Inglês	147	SIMONE ALVES DIAS	8975285
Inglês	148	MADSON BRENO PINHEIRO PANTOJA	8975286
Inglês	149	ANA STELLA CONESSA	8975287
Inglês	150	EDILAINE LOPES	8975288
Inglês	151	CAROLINE ARIANE TENDULO	8975289
Inglês	152	DENIZE DORIS DI BERARDINO	8975290
Inglês	153	MARISA BIANCHINI	8975291
Inglês	154	THAÍS SCHOFFEN RODRIGUES	8975292
Inglês	155	ANA PAULA DIAS TORRES OCAMPOS	8975293
Inglês	156	RICARDO BARBOSA DOS REIS	8975294
Inglês	157	ZILDA FILOMENA TIBURCIO RAMOS	8975295
Inglês	158	IARA DE FATIMA COPINI GALASSI	8975296
Inglês	159	ADELY MARIA DA COSTA	8975297
Inglês	160	RITA DE CASSIA SGUAREZI RUIZ PRIMAO	8975298
Inglês	161	ROSIMEIRY GARCIA CORREIA DE MIRANDA	8975299
Inglês	162	NATALIA FERDINANDO	8975300
Ingles	163	DANIELE AGUIAR RAEL	8975301
Inglês	164	PAULA ANDRÉIA DOS SANTOS BARDINI	8975302
_	165	EDNEIA LELIANA VIEIRA	8975303
Inglês	166		
Inglês		MARISA EMMER	8975304
Inglês	167	ANDREA APARECIDA DE ARAUJO SOUZA	8975305
Inglês	168	REGINA SILVELI DE SOTTI MARTINS	8975306
Inglês	169	GUILHERME MACHADO VAZ TEIXEIRA	8975307
Inglês	170	MOISÉS CARDOSO MARTINS	8975308
Inglês	171	CARLA MARIELY DAMACENO	8975309
Inglês	172	ERICK HUMAI DE FREITAS	8975310

lua aul â a	470	CARRIELE CLARA RREVIATO RARROZA	0075044
Inglês	173	GABRIELE CLARA PREVIATO BARBOZA	8975311
Inglês	174	FELIPE EDUARDO CANUTO BONINI	8975312
Inglês	175	TIAGO SILVA TORRES	8975313
Inglês	176	MARCIO TADEU CAZAQUI DE OLIVEIRA	8975314
Inglês	177	RAUL ALEXANDRE DOS SANTOS MEDINA	8975315
Inglês	178	LORENA JORDAO MAGALHAES	8975316
Inglês	179	THAMIRES APARECIDA FOGO VILALBA	8975317
Inglês	180	LARA STURION TERASSANI	8975318
Inglês	181	SIMONE SECCHIO DE ASSUNÇÃO	8975319
Inglês	182	KEILA BRITO DOS SANTOS ALBA	8975320
Inglês	183	HELOÍSA MARIA DOS SANTOS NICÁCIO LEAL	8975321
Inglês	184	DANIEL BOSSO	8975322
Inglês	185	ETIENY REGINA ROCHA	8975323
Inglês	186	LUIZ GUSTAVO GISSI	8975324
Inglês	187	LETICIA RODRIGUES DA SILVA	8975325
Inglês	188	ANDRÉ AUGUSTO ROSSETTI LUCCA	8975326
Inglês	189	ANA JULIA FIORENZA DE SOUZA MALOSTI	8975327
Inglês	190	NATHALIA MELLO BERGANTINI	8975328
Inglês	191	CAMILLA SOARES BARBOSA	8975329
Inglês	192	ANA CAROLINE DE ALMEIDA BARBOSA	8975330
Inglês	193	ISADORA LUISA JANKE GOIS	8975331
Inglês	194	VANIA NAIARA PIASSI	8975332
Inglês	195	GIOVANNA SCALABRINI ANTUNES	8975333
Inglês	196	VALMIR DELDOTTO	8975334
Inglês	197	EDUARDA CARLOS COMAR	8975335
Inglês	198	BEATRIZ TURCI	8975336
Inglês	199	CLAUDETE DE SOUZA CARDOSO DAMACENA	8975337
Inglês	200	EMILLY MAIA MARTINS	8975338
Inglês	201	MARIA EDUARDA TENÓRIO SACANI	8975339
_			